
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13,143/13 i 13/14) i članka 46. Statuta Općine Šodolovci ("Službeni glasnik Općine  
Šodolovci" broj 3/09 i 2/13) općinski načelnik Općine Šodolovci dana 04. siječnja 2016. godine donosi 

 PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 Članak 1. 
Sukladno Proračunu Općine Šodolovci za 2016. godinu, donesenog 30. prosinca 2015. godine na 16. sjednici Općinskog vijeća Općine Šodolovci donosi se Plan nabave roba,  
radova i usluga za 2016. godinu, prema opisu i na način kako slijedi: 

 R.Br. Opis EVbroj IZNOS (s PDV-om) IZNOS (bez PDV-a) OPIS POSTUPKA NAČIN UGOVARANJA PLANIRANI POČETAK PLANIRANO TRAJANJE NAPOMENA 
 1 UREDSKI MATERIJAL 1/16 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 2 ELEKTRIČNA ENERGIJA 2/16 220.000,00 176.000,00 Bagatelna nabava Ugovor TRAVANJ 2016 24 Roba 
 3 LITERATURA 3/16 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 4 MATERIJAL I SREDSTVA ZA  4/16 1.500,00 1.200,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 
 5 MATERIJAL I DJELOVI ZA TEKUĆE  5/16 15.000,00 12.000,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  
          (vodomaterijal i slično) 
  

 6 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 6/16 8.000,00 6.400,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 7 SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA  7/16 1.000,00 800,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 OPREMA 
 8 USLUGA TELEFONA I INTERNETA 8/16 21.000,00 16.800,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 9 ODRŽAVANJE PRIJEVOZNIH  9/16 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava 12 Usluge 
 SREDSTAVA 
 10 USLUGE ELEKTRONIČKOG  10/16 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 OGLAŠAVANJA I TISAK 
 11 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 11/16 32.000,00 25.600,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 12 ZBRINJAVANJE PASA LUTALICA 12/16 5.000,00 4.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 13 ZDRAVSTVENI PREGLED  13/16 3.000,00 2.400,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 ZAPOSLENIKA  



 14 LABORATORIJSKE USLUGE  14/16 24.000,00 19.200,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 ANALIZE VODE 
 15 USLUGE AŽURIRANJA  15/16 36.800,00 29.440,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 RAČUNALNIH BAZA 
 16 USLUGE PRI REGISTRACIJI  16/16 6.000,00 4.800,00 Bagatelna nabava 12 Usluge 
 PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 
 17 REPREZENTACIJA 17/16 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 18 JAVNOBILJEŽNIČKE PRISTOJBE 18/16 15.000,00 12.000,00 Bagatelna nabava 12 Usluge 
 19 OPREMA CIVILNE ZAŠTITE 19/16 3.000,00 2.400,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 20 IZGRADNJA BOĆALIŠTA 20/16 40.000,00 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor LIPANJ 2016 Radovi 
 21 PREDŠKOLA I OBVEZNA  21/16 70.000,00 56.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 PREDŠKOLA 
 22 NABAVA RAČUNALA ZA  22/16 5.000,00 4.000,00 Bagatelna nabava SIJEČANJ 2016 Roba 
 PODRUČNU ŠKOLU ŠODOLOVCI 
 23 PRIJEVOZ UČENIKA SREDNJIH  23/16 50.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 ŠKOLA 
 24 NABAVA POKLON PAKETIĆA ZA  24/16 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava PROSINAC 2016 Roba 
 DJECU 
 25 GEODETSKO KATASTARSKE  25/16 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 USLUGE 
 26 USLUGA ANALIZE TLA 26/16 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 27 UREĐENJE KANALSKE MREŽE 27/16 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Radovi 
 28 GEODETSKO KATASTARSKE  28/16 70.000,00 56.000,00 Bagatelna nabava 12 Usluge 
 USLUGE- LEGALIZACIJA 
 29 REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG  29/16 310.000,00 248.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Radovi 
 DOMA PETROVA SLATINA 
 30 ENERGETSKA ONOVA ZGRADE  30/16 400.000,00 320.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Radovi 
 OPĆINE 
 31 KUPOVINA PLACA U SILAŠU 31/16 30.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava 12 Roba 
 32 UREĐENJE AUTOBUSNIH  32/16 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Radovi 
 STAJALIŠTA U ŠODOLOVCIMA 
 33 UREĐENJE MRTVAČNICE U  33/16 50.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Radovi 
 ŠODOLOVCI, SILAŠ I PALAČA 
 34 UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 34/16 230.000,00 184.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 35 OZELENJAVANJE JAVNIH POVRŠINA35/16 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 

 36 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 36/16 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 37 ODRŽAVANJE GROBLJA 37/16 60.000,00 48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 38 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH  38/16 80.000,00 64.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 CESTA 

  



 39 SANIRANJE DIVLJIH DEPONIJA 39/16 20.000,00 16.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 40 OBAVLJANJE POSLOVA ZIMSKE  40/16 40.000,00 32.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 SLUŽBE 
 41 NABAVA KOMUNALNE OPREME-  41/16 100.000,00 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Roba 
 KANTE ZA OTPAD 
 42 IZRADA STRATEŠKOG RAZVOJNOG 42/16 70.000,00 56.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
  PROGRAMA OPĆINE ŠODOLOVCI  
 2015-2020 
 43 IZRADA PLANA GOSPODARENJA  43/16 25.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 OTPADOM 
 44 STRATEŠKI PLAN OD 2016-2018 44/16 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 45 NABAVA TURISTIČKE  45/16 10.000,00 8.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Roba 
 SIGNALIZACIJE 
 46 REKONSTRUKCIJA JAVNE  46/16 70.000,00 56.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Radovi 
 RASVJETE U NASELJU PALAČA 
 47 IZRADA PROJEKTNE  47/16 15.000,00 12.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 DOKUMENTACIJE ZA OBNOVU  
 ŠKOLE U SILAŠU 
 48 IZRADA ENERGETSKIH  48/16 15.000,00 12.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 
 CERTIFIKATA ZA ZGRADE I JVNU  
 RASVJETU 
 49 POŠTARINA 49/16 11.000,00 8.800,00 Bagatelna nabava Ugovor 12 Usluge 

 

Članak 2. 

Nabava robe odnosno usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno nabava radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kuna (bagatelna nabava) uređena je 
Pravilnikom o provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti Općine Šodolovci („službeni glasnik Općine Šodolovci“ broj 1/14). 
 
Postupci javne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti iznad 200.000,00 kuna, odnosno radova čija procijenjena vrijednost prelazi 500.000,00 kuna provode se sukladno 
odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

Članak 3. 

Ovaj Plan može se izmijeniti i dopuniti a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan. 

  

Članak 4. 

Ovaj Plan objavit će se u "Službenom glasniku Općine Šodolovci" a primjenjuje se za nabavu koja će se obavljati u 2016. godini. 
  
 



KLASA: 400-09/16-01-1 OPĆINSKI NAČELNIK:                     
URBROJ: 2121/11-16-1 dipl.ing. Mile Zlokapa 
DATUM: 04. siječanj 2016. 

  
 


